lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, faz saber o plenário da Câmara Municipal aprovou e fica 

sancionada a seguinte LEI. 

Art. 1º - Fica autorizado o Poder Executivo a abrir Credito Especial por Recurso Vinculado, no Orçamento 

do Município de São Felipe D´Oeste, no valor de R$ 39.559,69(Trinta e nove mil, quinhentos e cinqüenta e 

nove reais e sessenta e nove centavos), destinado ao reforço das seguintes dotações orçamentárias: 

04.    SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTES, LAZER e TURISMO 

04.001.    GABINETE DA SECRETARIA DE EDUCACAO 

12.361.0004.1.178 Aquisição de Veiculo Ônibus Escolar Convenio nº.